PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 007/2018
 NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis, no
uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 02/2018, seus anexos
e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS do
Concurso Público nº 02/2018, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova de Títulos, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 02/2018.

Art. 2º Quanto à nota da prova de títulos obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br através da área do candidato no período das 09h do
dia 07/05/2018 até às 23h59min do dia 08/05/2018, observado o horário oficial de Brasília-DF.

                                                                       Lidianópolis/PR, 04 de maio de 2018.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
CPF. 411.142.139-34

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 007/2018
 NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

INSC NOME TITULOS CARGO

18121 ANDREIA PIANOVSKI FRANCISCONI NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20453 ANDRESSA SETTE FELTRIN NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21361 BEATRIZ APARECIDA GUERRA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21019 BRUNA SANCHEZ 3.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18149 CAMILA SCHMITZ NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21781 CARLA FERNANDA LOZANO NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18341 CAROLINE FRANCIELLE FARIA RAMOS 3.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

19587 CLAUDINEA DA COSTA SILVA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18339 CRISTIANE MENDONÇA PAPIN FERREIRA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

19379 DAFNE ANGÉLICA PAVAN E SILVA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

19068 DANIELE RENATA GONÇALVES RETAMIRO DA SILVA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21123 DANIELI SANTOS BERETELLO 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

10111 DEBORA CRISTINA BERTOLINO DE AGUIAR NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21407 DÉBORA REGINA PONTES VIEIRA DA SILVA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21391 EDILAINE GRACIELI OLIVEIRA MAHNIC 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21588 ELISIÊ MICHELLE DE SANT ANA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18213 FERNANDA FERREIRA SCAMPARINI NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

19752 GISELE CAMPI PEREIRA VOLTOLIN 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21902 HELENA ADELAINE LACZKOWSKI 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20542 JAQUELINE MARIA MONTEIRO DE SOUZA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21349 JOANA PAULA BOLETI LIMA DA ROCHA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

21772 JOSIANE DE FATIMA BARBOSA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18248 JULLIANA CRISTINA ANTONIASSI DE SOUZA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20619 LETÍCIA CRISTINA DO CARMO MACIEL NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20349 LUCILENE PEREIRA DOS SANTOS NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

19597 MARCIA REGINA CICATTO ZANI 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21003 MARIA APARECIDA MIRANDA BARBOSA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18133 MARIA GABRIELA ALVES PRADO NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18287 NATALIA GONÇALVES DA CUNHA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20629 PAMELLA KELLY BRAGA FERREIRA NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21183 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VAGULA 6.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21314 ROSELI ZACARIAS OLIVEIRA 0.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20392 STEFANY MATTEI PRACZUM NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

18996 TAINARA KULCHESKI BELTRAME NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20337 THAISA LUZETI LUNARDELLO 3.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

20458 THALITA GISELLI NICOLINI 3.00
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

21459 VANESSA DE ALMEIDA ORTIZ NAT
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I